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Nyhetsbrev från Överförmyndare i samverkan 

Året närmar sig nu sitt slut och det är dags att blicka framåt inför 2026. Vi vill med detta 

nyhetsbrev tacka för era fina insatser under året och informera lite om vad som är på gång hos 

överförmyndaren samt skicka några påminnelser.  

 

Årsräkning för 2025 

Årsräkningarna ska, precis som vanligt, lämnas in senast den sista 

februari. I början av januari kommer ett mejl att skickas ut med 

mer information och det ligger även information på vår hemsida, 

www.molndal.se/overformyndare  

 

Utökade telefontider på torsdagar i februari  

I februari utökar vi tillfälligt våra telefontider på torsdagar mellan 13-17. Välkommen att 

kontakta oss med dina redovisningsfrågor.  

 

Utbildning i hur du lämnar in din redovisning digitalt 

I förra veckan höll vi i den första av två utbildningstillfällen i hur du via vårt digitala 

redovisningssystem, Mitt Wärna, kan lämna in din redovisning digitalt. Nästa 

utbildningstillfälle är den 28 januari klockan 17. Du kan anmäla dig till utbildningen via 

följande länk Bokning av utbildning e-Wärna go - Mölndals stad 

 

Bra information från Försäkringskassan 

Vi vill tipsa om Försäkringskassans sida med information till dig som är ställföreträdare. Där 

kan du också anmäla dig till deras nyhetsbrev för ställföreträdare. Du hittar sidan via följande 

länk: Bra att veta för dig som är god man eller förvaltare - Försäkringskassan 

 

Myndighetsbrevlåda 

I de allra flesta fall skickar vi skrivelser och brev till dig via en myndighetsbrevlåda, till 

exempel Kivra eller Min myndighetspost. Om du inte har en myndighetsbrevlåda vill vi tipsa 

dig om att skaffa en sådan då skrivelser från oss då når dig snabbt och säkert.  
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Kommande lagändringar på ställföreträdarområdet 

Från den 1 juli 2026 kommer troligen flera lagändringar i syfte att stärka skyddet för 

huvudmännen. För nya förordnanden kommer till exempel omfattningen av ert förordnande 

gälla personliga och/eller ekonomiska angelägenheter, i stället för som idag bevaka rätt, 

förvalta egendom och/eller sörja för person. Lagändringarna innebär också att 

överförmyndaren kommer att ta över beslutanderätten vid otvistiga godmanskap från 

tingsrätterna. Vi kommer ha anledning att återkomma hur lagändringarna kommer att påverka 

er framöver.  

 

Kontakt via mejl 

Vi vill också passa på att påminna dig som har flera huvudmän att aldrig blanda information 

om flera huvudmän i samma mejl eller skrivelse. Detta eftersom det är viktigt att uppgifter om 

en huvudman inte hamnar i en annan huvudmans akt. Tack för din förståelse! 

 

Känner du någon som vill bli god man eller förvaltare? 

För att få ett uppdrag som god man eller förvaltare behöver du uppfylla ett kunskapskrav. I 

januari kommer vi därför att erbjuda en utbildning för nya ställföreträdare som vill börja ta 

uppdrag som god man eller förvaltare. Känner du någon som har funderat på att bli god man 

eller förvaltare? Berätta gärna för dem om uppdraget och tipsa om vår utbildning. Länk till 

anmälan till utbildningen hittar du här: Anmälan till överförmyndarens godmansutbildning - 

Mölndals stad 

 

Bemanning under jul och nyår 

Vi är bemannade alla helgfria vardagar, även under jul och nyår. Bemanningen är dock lägre 

än vanligt och vi ber er att ha förståelse för att det kan bli lite längre telefon- och 

handläggningstid än vanligt under denna period.  

 

  

Slutligen vill vi tacka för era fina insatser under året samt önska en god jul och ett gott nytt år! 
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